(') La Gaste, dont il est ici question, était située clans la paroisse de Clioue. Ce 
bordage devint dans la suite la propriété de la chapelle Saint-Biaise, dépendant de 
l'Hôtel-Dleu de Glaàteaudun. Le nom de la Gaste a disparu pour faire place à celui 
de la Bizolière, en souvenir de Jean Bizolier, qui était propriétaire de cette métairie 
en 1548. 
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Domiiii M" G°XXXIII°, indictione xi, epacta xn, reg-nante Lodovico in 
Gallia. » 

( Cliir. orig. en yarch. à la Bibl. de Vendôme. — Cari, de Tiron, f- 34 r». — Cari, des Fouteaux, 
f» 7 V». — Yidimiis en pap. de 1640. — Bidl. de la Soc. Arch. du Vendômois, t. XIX, p. 186.) 

GLXXXVII. 

Don au prieuré de la Troudière de terres à Tourny et à Pressagny. 

« De Turneo et de Trouderia. » 

{1133-1145.) 

« Noscat universalis çcclesia quod Matheus de Veniono ('), pro salute 
animç su§ et patris et matris et omnium parentum et amicorum suo-
rum, dédit monachis Sanctç-Trinitatis de Tiron, apud villam suam quç 
Turneium dicitur, duas terre carrucatas intra quas eorum constructa 
sunt edificia, et parvum boscum prope domos ipsorum qui Trunclietum 
vocatur (^), et apud Presig-neium molendinum quod de Malva nuncu-
patur, et nemora sua ad omnia necessaria eorumdem. Et liée ita quiete 
sicut ipse possederat, pasnagium etiam et in bosco et in piano per 

(1) D'après une charte fausse datée du 3 des ides de mai 1182, Richard, petit-fils de 
Mathieu, se cxualifiant seigneur de Vernon , Tourny et Le Goulet, de Vernonico, Tur-
neyo et Gousletis domimis, confirme le don fait par son aïeul de l 'usage dans les bois de 
Vernon. Le commencement de cette charte est assez curieux pour méri ter d'être rap-
porté : « Cum monachi monasterii Tironensis in Pertico, ex donatione sancte memorie 
gloriosi et Deo devotissimi propatrui mei Adjutoris, olim a perfidis Sarracenis capti, et ab 
eis, meritis et intercessionibus et precibus beatissime Marie-Magdelene et sanctissimi 
Bernardi, predictorum monachorum et monasterii Tironensis abbatis, admirantissimo 
miraculo liberati, ac, relicta seculari militia, tune ipsorum monachorum Tironensium or-
dinem et reUgionem ingressi, et dive memorie devotissime et religiosissime proavie mee 
Rosmunde de Blarrii, apud ipsos monaclios et in eorum monasterio Tironensi predicto 
dudum post decessum inclite et clare memorie Johannis proavi mei velate, in eorum 
capella Beate-Marie-Magdelene-super-Secanam inhumatorum, precibus inclite et clare 
memorie Mathei, avi mei »